

Байрматхбас К-Хипали патт то пасулар Токс. Асуд

Schedule XLV-Form No. 134

МБН/О- 1994

Мадхепсра

DIVISION

Санхартыра

SUB-DIVISION

Measurement Book

Шепсенафра яадау

Abstract of Cost.

1. Restorations of Palcut
Berms with
54 m³ vide TMB P-08

@ Rs 407.70 ——— Rs 22015.80/-

2. Making up berms / shoulder
stripping excess soil from
the shoulder. - do - E/I

Qty 406.45 m² vide TMB P-8

@ Rs 60.58 /m² — Rs 24622.75

3. Patch Repairs on already
filled Pot holes. With 75 mm
41.9 m² vide TMB P-8

@ Rs. 254.85 /m² — Rs. 10678.21/-

4. Maintenance of C.D work
Hume Pipe Culvert — Qty
vide TMB - P - 09

3 Nos. @ Rs 1182.79

= Rs 3548.37/-

Continuation

Continuation

Pravin Kumar
2.12.25
JR